
 

 

DETALII PRODUSE, INGREDIENTE, VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ALERGENI 

 

Valori Nutritionale   
 
 

       

Produs 
Kilojouli                    

-kj- 
Kilocalorii           

-kcal- 
Proteine             

-g- 
Glucide        

-g- 

Din care 
zaharuri          

-g- 
Grasimi         

-g- 

Din care 
acizi grasi 
saturati                              

-g- 
Fibre              

-g- 
Sare                
-g- 

SALATA DE VINETE 464 112 1 1.6 0.8 10.6 1.1 2.8 0.8 

OSPTROPEL DE PUI CU PIURE 448 107 11.2 9.9 2.2 2.3 1.3 0 1 

MUSACA CU CARTOFI 728 171 16.2 9.5 1.7 8 1.8 0 1 

CHIFTELE MARINATE CU PIURE 540/473 129/113 5.8/2 8.1/0.5 2.7/0.5 8.2/4.2 2.6/1 0 0.10 

IAHNIE DE FASOLE CU CARNATI 1590 393.1 15 1.89 1.39 29.81 0.9 0 2.6 

PIZZA CAPRICIOSA 892.15 213.23 10.55 21.07 1.12 9.2 4.45 0.33 1.14 

PIZZA CARBONARA 1068.34 255.34 13.23 16.72 1.12 14.72 7.22 0.18 1.13 

PIZZA CARNIVORA 800.73 191.38 10.8 19.3 1.05 7.38 3.35 0.3 1.11 

PIZZA CINQUE FORMAGI 1150 275 14 18.84 1 15.57 8.02 0.21 1.77 

PIZZA DELICIOSA 919.01 219.65 11.58 23 1.23 8.62 4.21 0.27 1.2 

PIZZA DIAVOLLO 1032.1 246.68 12.98 22.71 1.1 11.19 5.89 0.26 1.28 

PIZZA MARGHERITA 1024.15 244.78 10.65 28.82 1.13 9.21 4.61 0.34 1.06 

PIZZA PEPPERONI 1141.6 272.85 11.6 32.3 1.33 10.5 5.5 1.5 1.26 

PIZZA POLLO E GORGONZOLA 904.79 216.25 11.71 24 1.08 7.96 3.77 0.93 1.11 

PIZZA PRESTO 1016.92 243.05 11.52 23.79 1.11 10.81 5.11 0.44 1.08 

PIZZA PRIMAVERA 906.67 216.7 12.65 17.94 1.22 9.86 4.68 0.37 1.02 

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI 858.43 205.17 10.41 23.2 1.01 7.58 3.81 0.27 1.03 

PIZZA PROSCIUTTO RUCOLLA E 
PARMIGIANO 

996.37 238.14 12 24.81 1.11 9.74 4.88 0.44 1.15 

PIZZA PROSCIUTTO 944.57 225.76 11.03 25.57 1.01 8.38 4.23 0.3 1.03 



PIZZA QUATTRO FORMAGGI 1159.55 277.14 14.94 19.77 0.88 14.94 7.22 0.22 1.68 

PIZZA QUATTRO STAGIONI 915.16 218.73 10.38 21.65 1.22 9.55 4.81 0.25 1.21 

PIZZA RUSTICANA 958.51 229.09 10.1 24.9 1.21 9.45 4.86 0.43 1.18 

PIZZA SALAMI 1026.66 245.38 12.76 26.26 1.16 9.5 4.77 0.46 1.22 

PIZZA ȚĂRĂNEASCĂ 885.92 211.74 9.96 22 1.14 8.88 4.46 0.38 1.22 

PIZZA TONNO 1073.65 256.61 11.32 23.38 1.11 12.74 6.18 0.47 1.23 

PIZZA TRICOLORE 946.21 226.15 10.61 26 1.11 8.38 4.18 0.46 0.89 

PIZZA VEGETARIANA/POST 768.01/640.15 183.56/153 7.67/4.32 20/25 0.98/0.77 7.30/3.12 2.88/1.22 0.84/1.05 0.69/0.45 

PIZZA VERDURE/POST 844.74/702 201.90/168 8.22/4.40 23/28 0.88/0.74 8.12/3.42 3.88/1.22 1.01/1.30 0.64/0.39 

FOCCACIA SIMPLA 1032 246.4 5.1 35.82 0.9 9.2 8.2 0 0.48 

PAINICA IN CUPTOR CU LEMNE 1032 246.4 5.1 35.82 0.9 9.2 8.2 0 0.48 

BUON PANINO PUI 949.76 227 12.1 18.33 1.02 11.08 5.98 0.21 1.24 

PASTE ARABIATA 662.7 158.3 3.61 19.66 2.3 7.49 1.56 0.77 1.1 

PASTE CARBONARA 1067 255 8.55 16.8 3.23 19.26 7.9 0.51 2.13 

PASTE CU SOMON 821.02 196.1 6 17.32 4.3 12.48 6.57 0.66 2.41 

PASTE DIAVOLO 554.7 132.5 5.92 16.64 3.97 9.12 4.23 0.66 2.03 

PASTE MILANESE 669.88 160 7.01 15.5 3.16 8.09 3.12 0.5 2.11 

PASTE POLLO E FUNGHI 984.7 235.2 9 15.6 4.33 15.4 6.12 0.49 2.2 

PASTE POLLO E GORGONZOLA 658.9 157.4 8.8 17.1 2.89 5.55 2.23 0.52 2.31 

PASTE PRESTO 809.3 193.3 8.21 17.46 3 9.74 3.09 1.22 2.06 

PASTE PRIMAVERA 617.96 147.6 3.21 19.87 2.51 7.02 2.1 1.14 1.98 

PASTE QUATTRO FORMAGI 748.17 178.7 7.62 19.82 2.89 7.77 3.11 1.12 2.21 

PASTE RUSTICANA 750.27 179.2 5.86 17.02 2.98 10.3 4.89 0.64 1.89 

PASTE LASAGNA 674 161 8.9 14.4 2.4 8.8 4.1   0.9 

PASTE DELICIOSA 677 161 6.8 18 1.1 4.1 0.5 0 0.7 

PASTE BOLOGNESE 565 135 6 17.46 3 9.74 3.09 1.22 2.06 

SPAGHETE AGLIO, OGLIO GAMBERI 761.99 182 13.83 29.53 2.98 1.56 0.56 2.36 1.55 

SALATĂ BULGĂREASCĂ 404.86 96.7 7.06 3.24 0.12 6.5 0.9 1.26 0.7 

SALATĂ CAESAR 502.4 120 11.6 9 0.3 7.63 0.87 1.33 0.34 

SALATĂ PUI 288.05 68.8 7.72 2.72 0.2 2.86 0.85 0.81 0.12 

SALATĂ GRECEASCĂ 298.5 71.3 3.57 3.68 0.31 4.4 0.99 0.9 0.34 

SALATĂ HALOUMI 565.21 135 10.52 9.41 0.4 5.91 0.6 0.94 0.31 

SALATĂ MEDITERANEANĂ 494.87 118.2 10.5 9.8 0.5 4.75 0.45 2.42 0.39 

SALATĂ RUCOLA&PARMESAN 351.68 84.2 5.87 4.6 0.23 4.66 0.21 0.6 0.13 

SALATĂ TON 495.7 118.4 9.35 14.7 2.1 2.54 0.87 1.62 0.82 



SALATĂ VIENEZĂ 357.9 85.5 5.95 9.76 1.89 3 0.92 1.02 1.02 

SALATA CU SOMON 249.74 59.69 4.75 3.03 0.02 3.33 1.03 1.21 0.3 

SALATA DE VARZA 398 95 0.9 6.5 1.9 2.67 0.72 0 0.21 

SALATA DE ARDEI COPTI 76.2 18 0.6 2.5 2 0.7 0.3 1.4 1.7 

SALATA MIXTA 310 74 1 7.5 0.7 1.67 0.3 1.4 0.3 

SALATA VERDE 71 17 1.2 3.3 1.2 0.3 0 0 0.28 

SALATA DE MURATURI 59 0.46 1.13 0.51 0 0 0 0 2.38 

SALATA DE VARZA MURATA 77 19 1.35 1.58 0.1 0.18 0 0 2.32 

SHAORMA DE PUI* 971.33 232 4.24 19.29 3.89 16.22 6.89 2.14 2.22 

SHAORMA VITĂ* 1009.8 241.2 4.78 19.31 3.9 16.31 6.9 2.1 2.22 

SHAORMA MIXTĂ* 990.17 236.5 4.51 19.3 3.89 16.26 6.9 2.14 2.22 

DONER CU PUI* 801.97 191.55 2.9 15.86 3.72 12.48 5.12 2.62 2.21 

DONER CU SNITEL* 892.57 213.19 7.17 18.7 3.54 12.8 5.7 2.21 2.3 

DONER CU VITĂ* 835.6 199.6 3.1 15.21 3.2 11.34 4.78 2.62 2.21 

BACON CHEESEBURGER DE PUI* 806.13 192.67 5.39 18.58 0.69 9.42 4.11 1.3 0.79 

BACON CHEESEBURGER DE VITĂ* 750.52 179.39 7.19 18.31 0.91 8.12 4.11 1.01 0.51 

BURGER VEGAN* 790 188.82 10.67 21 0.88 7.29 1.99 2.76 0.22 

CHEESEBURGER DE VITĂ* 724.66 173.2 7.12 18.29 0.9 8.1 4.08 1 0.48 

CHEESEBURGER CRISPY DE PUI* 724.66 173.2 7.12 18.29 0.9 8.1 4.08 1 0.48 

CHILLI CHEESEBURGER DE VITĂ* 736.84 176.11 7.08 18.09 0.88 7.94 3.51 1.04 0.48 

HALLOUMI BURGER* 865.08 206.76 8.73 16.55 0.27 11.7 5.1 1.29 0.28 

HAMBURGER DE PUI* 748.18 178.82 7.05 20.58 0.41 7.94 3.81 1.32 0.22 

HAMBURGER DE VITĂ* 756.59 180.83 6.8 21.47 0.39 7.02 2.77 1.11 0.21 

CHILLI CHEESEBURGER DE PUI* 771.4 184.37 7.22 19.54 0.42 5.24 2.45 1.25 0.31 

PRESTO BURGER CRISPY DE PUI* 771.4 184.37 7.22 19.54 0.42 5.24 2.45 1.25 0.31 

PRESTO BURGER DE VITĂ* 744.75 178 7.73 16.49 0.41 8.67 4.31 0.91 0.3 

MOZZARELLA STICKS* 1524 366 16 22 1.3 24 13 1.3 1.5 

COLOSAL STRIPS* 732 175 19 7.9 0.5 7.9 0.7 0 1.9 

ARIPIOARE CRISPY PICANTE* 1002 240 19 10 0.5 15 3.8 0 2.4 

STRIPS CRISPY PICANT* 957.83 228.6 13.34 21.91 4.6 9.73 2.62 0 1.19 

SNITEL CURCAN* 832 198 16.5 14.5 1.4 8 1.3 0 1.6 

SNITEL PORC* 764 182 13 14.5 0.7 8 1.3 0 1.6 

SNITEL PUI* 852 204 13 14 0.7 10.5 1.2 0 1.8 

CARNATI LA GRATAR 1172.4 293.1 11.3 1 0.5 27 0.5 0 2 

MICI* 1069 259 12.87 1.43 0.1 22.3 9.5 0 1.07 



PIEPT DE PUI LA GRATAR* 554 132.4 22.6 2.4 0 3.6 1.2 0 0.57 

COASTE DE PORC / SOS BBQ* 1103.3/495 265.5/118 19.22/0.5 1.67/28 22 20.22/0.5 0.1 0 0.91/1.8 

CEAFA DE PORC* 943 226 24.2 0 0 14.3 0 0 0.57 

PULPA DE PUI DEZOSATALA GRATAR* 629 150.4 20 0.2 0 6.4 1.8 0 0.7 

SOMON FILE LA GRATAR* 502 120 17 1 0 5 0 0 0.27 

STRIPS CRISPY NEPICANTE* 1002 240 19 10 0.5 15 3.8 0 2.4 

BROCCOLI* 106 25 2.6 1.7 1 0.3 0.1 2.7 0.7 

CASCAVAL PANE* 1252 299 13 25 2 16 7 0 1.4 

CARTOFI PRAJITI PAI* 524 125 2.3 21 0.5 3 0.4 2.3 0.15 

LEGUME LA GRATAR 331 79 4.6 0.6 0.7 4.6 0.56 2.9 0.3 

PIURE DE CARTOFI 473 113 2 0.5 0.5 4.2 1 1 1 

OREZ CU LEGUME 607 145 2.5 15.69 0.7 3.3 0.3 1.9 1 

CIUPERCI LA GRATAR 93 22 3.1 3.3 0 0.3 0 0 0 

IAHNIE DE FASOLE 418 100 3.7 9.7 0.4 4.2 0.5 0 0.6 

CARTOFI CU PARMEZAN SI USTUROI* 631.18 151.5 2.4 23 0.7 3.9 0.7 2.3 0.15 

CARTOFI PRAJITI WEDGES* 518 123 2.6 20 0.5 3.1 0.4 2.4 0.09 

ECLER VANILIE SI FISTIC* 1035.54 247.5 4.1 20 11 15.3 7.3 0.52 0.55 

CANNOLI RICOTA* 1050 251 9 41 8.96 15.9 7.4 1.1 0.22 

CANNOLI FISTIC* 1046 250 7.83 35.83 9.1 16.43 7.33 1 0.18 

TARTĂ CU FRUCTE DE PADURE 478.64 114.4 5.26 25.73 3.1 4.33 2.1 1.92 0.11 

CHEESECAKE 1443.48 345 4.56 19.2 12.42 28 11.9 0.75 0.08 

TORT PRESTO 1213.36 290 1.72 29 5.5 16.08 8.9 0.35 0.1 

TORT DE MORCOVI 1589.08 379.8 4.79 17.33 12.1 33.06 21.09 0.52 0.88 

TORT CARAMELO 2265.21 541.4 10.92 25.84 16.8 44.69 21.9 4.07 0.5 

GOGOȘELE PAPANASI 1078.92 257.87 7.27 18.78 0.02 18.78 9.1 0 0.01 

TORT KRANTZ 1757 420.15 5.8 37.2 11.9 27 11.9 1 0.012 

TORT CHEESECAKE MERE ȘI AGAVE 629.65 150.49 1.7 16.5 2.1 8.5 4.1 1.7 0.2 

TORT CIOCOLATĂ SUGAR FREE 1582.59 378.25 5 33.63 1.5 25.9 12.89 2.66 0.3 

TORT CIOCOLATĂ  1531.34 366   24.83 11 24.09 11.9 4.89 0.33 

TORT PAVLOVA 1140.09 272.49 4.16 26.97 21 16.42 8.9 0.04 0.4 

PROFITEROL GRANDE* 1213.36 290 1.72 29 5.5 16.08 8.9 0.35 0.1 

PROFITEROL MEDIU* 1213.36 290 1.72 29 5.5 16.08 8.9 0.35 0.1 

ECLER CU CIOCOLATA* 1051.02 251.02 4.1 37.5 12.55 11.1 5.12 1.1 0.8 

CLATITE CU FINETI 386 297 1.5 50.2 29.88 16.6 3.78 0 0.4 

CLATITE CU DULCEATA 1233 295   36 26 15 4.5 0 1.5 



BACLAVA 1734.97 414.67 4.02 39.61 34.8 29.22 16.1 1.16 0 

TIRAMISU 1155 276 4 36 18 11 9.1 0 0.1 

TORT PRESTO* 1213.36 290 1.72 29 5.5 16.08 8.9 0.35 0.1 

CHEESECAKE* 1443.48 345 4.56 19.2 12.42 28 11.9 0.75 0.08 

OREZ CU LAPTE* 533 128 4 22 13 2.9 2 0 0.09 

SOS BBQ 753 177 2 40,8 22,4 0 0 0 2 

MUSTAR 427 102 3.9 10 5.2 4.6 0.2 0 2.8 

KETCHUP DULCE 163 39 0 2 0.9 1.5 0.3 0 12 

KETCHUP PICANT 391 92 1.3 21.1 16.9 0 0 0 2.6 

SOS DULCE 118 29 0.1 0.8 0.8 2.8 0.4 0 0.1 

SOS PICANT 118 29 0.1 0.8 0.8 2.8 0.4 0 0.1 

SMANTANA 846 202 2.8 2.8 2.8 20 13 0 0.1 

SOS SWEET CHILLI 766 183 0 45 41 0 0 0 2.9 

SOS QUATTRO FORMAGI 761.1 177 9.47 3.26 3.13 37.16 9.26 0.06 0.62 

MUJDEI DE USTUROI 1674 400 6.7 6.7 0 40 0 0 0.45 

SOS BALSAMIC 1880 470 0.5 3.8 2.8 50.2 9.19 0 1 

SOS VINEGRETTE 1840 449 0 2.5 2.5 50.19 9.19 0 1 

SOS IAURT CU BUSUIOC 249.6 60 2.8 5 5 2.5 1.5 0 0.8 

SOS ITALIAN 1220 294 5.4 13 12.9 24 2 0.5 1.2 

MAIONEZA 2986 714 1.2 1.4 1.3 79 6.2 0 1.2 

MAIONEZA CU USTUROI 1476 358 0.6 10.1 5.6 35 3.7 0 1.3 

DULCEATA DE VISINE 1096 262 0.57 63.6 60 0.22 0.04 0.83 0.03 

FINETTI 2337 561 4.6 55 54 35 16 0 0.11 

TOPPING PUI 513 122.5 23.88 3.02 0.88 1.86 0.25 0 1.25 

TOPPPING CASTRAVETI 63 15 0.65 3.63 3.63 1.67 0.03 0 0.002 

TOPPING DOVLECEL 84 20 1.21 3.11 2.5 0.32 0.1 0 0.002 

TOPPING ROSII 75 18 0.9 3.9 2.6 0.2 0 0 0.005 

TOPPING CEAPA ROSIE 163 39 1.2 8.3 0 0.1 0 0 0 

TOPPING CIUPERCI 93 22 3.1 3.3 0 0.3 0 0 0 

TOPPPING RUCOLA 167 25 2.6 3.7 0 0.7 0 0 0 

TOPPING ROSI CHERRY 105 20 1.3 4 0 0 0 0 0 

TOPPING ARDEI GRAS 107 24 1.4 5 0 0 0 0 0 

TOPPING PARMEZAN 1510 362 34.9 0 0 24.1 16.8 0 2.6 

TOPPING CASCAVAL AFUMAT 1366 329 23 0 0 17 0 0 2.5 

TOPPING BULE CHEESE 1612 389 23.5 0 0 33 21 0 2.5 



TOPPING MOZZARELLA 1137 273 22 1 1 20 10 0 1 

HALOUMI 1377 329 21.6 2.1 2.1 26.4 18.2 3.3 2.8 

TOPPING PORUMB 500 118 3 22 3.5 1.2 0.1 0 0.53 

TOPPING ROSII USCATE 966 233 19 21.2 10.1 15.1 1.9 0 3.6 

TOPPING NAUT 506 120 7.2 15 0 2.1 0.3 0 0.35 

TOPPING JALAPENOS 711 17 0 2.41 1.32 0.22 0 0 1.29 

TOPPING CREMA DE GATIT 1056 256 2.6 5 4 26 6.4 0 0.2 

TOPPING TON 540 129 24 0 0 3.7 0.8 0 0.31 

TOPPING TELEMEA VACA 1149 277 19 0.7 0.7 22 15 0 3 

TOPPING SUNCA 518 124 14.51 3.77 0.57 5.6 3.22 0 1.96 

TOPPING PROSCIUTTO CRUDO 901 215 30 1 0 10 3.8 0 5.5 

TOPPING BACON 1044 261.2 18.2 1.2 0.5 20.4 12.3 0 1.85 

TOPPING SALAM CHORIZO 2173 526 19 0.5 0.5 49.66 19.81 0 4.71 

TOPPING SOMON AFUMAT 749 179 20.6 0 0 8.5 1.5 0 2.9 
          

  valoare energetica pentru 100g          

*provin din materii prime congelate          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Precizari 

• Gramajele pizzelor si ingredientelor sunt prezentate in ordinea dimensiunilor pizzei disponibile: mică/ medie/ mare; 

• În cazul modificarii optiunilor de ingrediente pentru pizzele speciale, consultati sectiunea Toppinguri; 

• Pentru fiecare tip de pizza a fost luat in calcul un singur tip de sos.; 

• În cazul alegerii unui alt sos la baza unei pizza, verificati detaliile corespunzatoare acestuia; 

• Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate sau efectuate prin calcul conform regulamentului 

1169/2011, art. 31, date publicate si puse la dispozitie de furnizori; 

• Unele produse comercializate în locațiile Presto Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii 

de produse la cererea clientului (configurate la cerere). 

• Toate produsele Presto Pizza pot contine urme de substante alergene (lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, 

crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. 

•Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o instiintare prealabila. 

• Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kj/2000 kcal). Consumul de referinta zilnic si portiile pot varia in functie de varsta, sex si activitatea fizica. 

• Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat. 

• Informatiile cuprinse corespund situatiei reale din 2023. 

 

 

 

 

 



 

 

Aripioare de pui (200g/300g) 

Ingrediente: aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, amidon de porumb, amidon de orez, agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), 

condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), colorant(extract de ardei roșu), extract de 

condimente, zahăr. 

Alergeni: cereale care conțin gluten, ingrediente cu caractere aldine. 

 

Strips pui picant (150g/250g) 

Ingrediente: piept de pui(63%), pane(făină de grâu, gluten), apă, sare, boia de ardei dulce), apă, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizina, sare. 

Alergeni: gluten, telină, muștar, soia, ou, lapte, semințe de susan. 

 

 

Strips pui nepicant (150g/250g) 

Ingrediente: piept de pui(63%), pane(făină de grâu, gluten), apă, sare, condimente(paprika, chili), extracte de condimente(paprika, chilli, piper, ghimbir), apă, ulei vegetal 

de floarea -soarelui, lizina, sare, condimente(paprika, chili), extract de condimente(paprika, chili). 

Alergeni: gluten, telină, muștar, soia, ou, lapte, semințe de susan. 

 

Strips pui colosal 250g 

Ingrediente: piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, carbonați de sodiu), 

maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), ierburi aromate, 

colorant (extract de ardei roșu). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, ingrediente cu caractere aldine. 

 

Coaste de porc cu sos bbq 450g 



Ingrediente: coaste de porc(origine Germania), sare, boia, cimbru, sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, 

amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de 

xantan), conservant(sorbat de sodiu). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, mustar 

 

 

Lasagna 420g 

INGREDIENTE: carne tocată de porc (origine UE),mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), foi lasagna(făină de grâu dur), 

sos de roșii(roșii decojite, sos de roși, corector de aciditate: acid citric)ceapă, morcov, țelină, sare, piper, zahăr, brănza tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți 

lactici, cheag), nucșoară. 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lactoză, nucșoară 

 

 

Paste Carbonara 500g 

Ingrediente:crema de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf 

degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), paste uscate (ingrediente faina, apă), bacon 

(ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de porc(proveniență UE), amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), 

antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu), ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei 

măsline virgin 20%), brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼), gălbenuș de ou, sare piper. 

Alergeni: lactoză,gluten, ou, soia, muștar 

 

Paste Presto 500g 

Ingrediente: sos quatro formaggi [ingrediente:crema de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții 

diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), 

bluecheese(ingrediente:lapte vacă(origine Republica Cehă),sare,cultură de lapte, mucegai nobil Penicilium roqueforti), mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) 

pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), brănza tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți lactici, cheag), sare, piper],  paste uscate (ingrediente faina, apă), 

șuncă[ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, tabiliztori(trifosfați, politrifosfați),proteină de porc, agent de ingroșare(caragenan), 

antioxidanți(acid acorbic, eritorbat de sodiu), potețiator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte 

de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)], ciuperci, 

ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼) 



Alergeni: lactoză,gluten, soia, muștar. 

 

Paste Bolognese 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă),carne tocată de porc (origine UE),sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric),ceapă, morcov, 

țelină, sare, piper, zahăr,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%) ,brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼), nucșoară. 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lactoză, nucșoară 

 

 

Paste Pollo e Gorgonzola 500g 

Ingrediente: sos quatro formaggi [ingrediente:crema de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții 

diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), 

bluecheese(ingrediente:lapte vacă(origine Republica Cehă),sare,cultură de lapte, mucegai nobil Penicilium roqueforti), mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) 

pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), brănza tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți lactici, cheag), sare, piper],paste uscate (ingrediente faina, apă), piept 

de pui,brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lactoză 

 

Paste Quatro Formaggi 500g 

Ingrediente: sos quatro formaggi [ingrediente:crema de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții 

diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), 

bluecheese(ingrediente:lapte vacă(origine Republica Cehă),sare,cultură de lapte, mucegai nobil Penicilium roqueforti), mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) 

pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), brănza tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți lactici, cheag), sare, piper],paste uscate (ingrediente faina, apă),brânză 

Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼) . 

Alergeni: cereale care conțin gluten, lactoză. 

 

Paste Aglio Olio e Gamberi 300g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), creveți(Penaeus Vannamei), roșii uscate[ingrediente:roșii ucate, ulei de floarea soarelui, oțet din vin alb, sare, 

condimente(pătrunjel, usturoi, peperoncino), in porporție variabilă,acidifiant E330, antioxidant E300], ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare, 

piper, pătrunjel. 



Alergeni: gluten, crustacee. 

 

Paste Milaneze 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi], șuncă[ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon 

modificat, dextroză, tabiliztori(trifosfați, politrifosfați),proteină de porc, agent de ingroșare(caragenan), antioxidanți(acid acorbic, eritorbat de sodiu), potețiator de 

aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de 

sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)], ciuperci, ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 

20%),  mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare). 

Alergeni: lactoză,gluten, soia, muștar. 

 

Paste Rusticana 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi], bacon (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), 

pulpa de porc(proveniență UE), amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), 

arome, colorant(suc de ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu), ciuperci, ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),brânză Italiană (ingrediente: 

lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: lactoză,gluten, soia, muștar, poate conține urme de țelină 

 

Paste Pollo e Funghi 500g 

Ingrediente: paste uscate 100g (ingrediente faina, apă), sos Napoli 130g [ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de 

floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi],crema de gătit 130ml(ingrediente:apa, uleiuri vegetale 

din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de 

soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), piept de pui 80g  ,bacon 50g (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de 

porc(proveniență UE), amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, 

colorant(suc de ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu), ciuperci 50g, 30ml ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),brânză Italiană 

15g(ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: lactoză,gluten, soia, muștar, poate conține urme de țelină 

 

Paste Deliciosa 500g 



Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat],carne de vită[piept de mânzat(73,4%), apă, lactoză, dextroză, 

condimente, aromă de țelină, proteină de soia, stabilizatori E451,E450,E262], ciuperci, roșii, ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), brânză Italiană 

(ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: lactoză,gluten, soia, muștar, țelină 

 

Paste Al Salmone 450g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi],crema de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi 

de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți 

de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), somon afumat(ingrediente: somon, fum, sare), ceapă roșie, ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), 

pătrunjel. 

Alergeni: pește, lactoză,gluten, soia, țelină 

 

Paste Primavera 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi], dovlecel, ardei gras, morcov, praz, pătrunjel. 

Alergeni: gluten, poate conține urme de țelină 

 

 

Paste Arabiata 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi], masline(ingrediente:măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid 

lactic),ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), peperoncino, pătrunjel. 

Alergeni: gluten, poate conține urme de țelină 

 

Paste Diavolo 500g 

Ingrediente: paste uscate (ingrediente faina, apă), sos Napoli[ingrediente:sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),ceapă, morcovi, ardei gras, zahăr, sare, piper, busuioc uscat, usturoi], salam(ingrediente:carne de porc,slănină,carne de vită,sare, 



condimente, dextroză, extracte de condimente, antioxidant:eritorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, cultură starter), peperoncino, brânză Italiană (ingrediente: lapte, 

sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: gluten,lapte,lactoză, poate conține urme de țelină sau muștar 

 

Salată vieneză 400g 

Ingrediente: salată eisberg, ciuperci, roșii, porumb(ingrediente: porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), stripsuri de pui[ingrediente: piept de pui file(83%), făină de grâu, 

ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume 

uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)]. 

Alergeni: gluten, poate conține urme de țelină 

 

Salată Caesar 300g 

Ingrediente:salată eisberg,piept de pui, crutoane(ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu), brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag 

Lysozim din ou ¼). 

Alergeni:gluten,lapte,lactoză, poate conține urme de țelină,muștar sau susan 

 

Salată Bulgărească 420g 

Ingrediente: salată eisberg, castraveți, ardei gras, roșii, șuncă[ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, tabiliztori(trifosfați, 

politrifosfați),proteină de porc, agent de ingroșare(caragenan), antioxidanți(acid acorbic, eritorbat de sodiu), potețiator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de 

fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), 

proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)], ou, telemea de vacă(Ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbian, culturi lactice), saramură (apă, 

sare, acidifiant a lactic, agent de întărire: clorură de calciu)), măsline(ingrediente:măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), ceapă roșie. 

Alergeni: lapte,lactoză, poate conține urme de țelină,muștar sau susan 

 

Salată Mediteraneană 400g 

Ingrediente: salată eisberg, piept de pui, ardei copți murați(ingrediente:ardei capia,apă, sare, oțet, din alcool (0,9%), stabilizator:clorură de calciu, usturoi, zaharină(0,01%)),  

telemea de vacă(Ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbian, culturi lactice), saramură (apă, sare, acidifiant a lactic, agent de întărire: clorură de calciu)), 

rucola, roșii uscate[ingrediente:roșii ucate, ulei de floarea soarelui, oțet din vin alb, sare, condimente(pătrunjel, usturoi, peperoncino), in porporție variabilă,acidifiant E330, 

antioxidant E300)],semințe de  susan. 

Alergeni: lapte,lactoză, susan, poate conține urme de țelină,muștar 



 

Salată Grecească 380g 

Ingrediente: salată eisberg, castraveți, ardei gras, roșii, telemea de vacă(Ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbian, culturi lactice), saramură (apă, 

sare, acidifiant a lactic, agent de întărire: clorură de calciu)), măsline(ingrediente:măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), ceapă roșie, oregano. 

Alergeni: lapte,lactoză, susan, poate conține urme de țelină,muștar 

 

Salată de pui 440g 

Ingrediente: salată eisberg, piept de pui, castraveți, ardei gras, roșii, telemea de vacă(Ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbian, culturi lactice), 

saramură (apă, sare, acidifiant a lactic, agent de întărire: clorură de calciu). 

Alergeni: lapte,lactoză, susan, poate conține urme de țelină,muștar 

 

Salată Halloumi 320g 

Ingrediente: salată eisberg, piept de pui,  halloumi(ingrediente: lapte pasteurizat de vacă, laptepasteurizat de oaie și capră,sare, cheag non-animal, mentă), ou, năut 

(năut, apă, sare, antioxidant:acid asorbic), merișoare(ingrediente: merșoare 69%, zahăr din trestie de zahăr 30%, ulei de floarea soarelui<1%). 

Alergeni: lapte,lactoză, poate conține urme de țelină,muștar, susan 

 

Salată Tonno 500g 

Ingrediente: salată eisberg ,ton(ton 70%, apă 11%, sare 1%, ulei de soia 18%),paste uscate (ingrediente faina, apă), măsline(ingrediente:măsline, apă, sare, gluconat de 

fier, acid lactic), porumb(ingrediente: porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), ceapă, 

Alergeni: gluten,pește, poate conține urme de țelină,muștar, sau susan 

 

Salată Rucola Pomodoro e Parmegiano 200g 

Ingrediente: rucola, roșii cherry, brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: lapte,lactoză,poate conține urme de țelină,muștar 

 

Salată de somon 340g 

Ingrediente: salată eisberg, somon afumat(ingrediente: somon, fum, sare) ciuperci, roșii, brânză Italiană (ingrediente: lapte, sare, cheag Lysozim din ou ¼). 



Alergeni: lapte, lactoză,pește, poate conține urme de țelină,muștar, sau susan 

 

Salată Verde 160g 

Ingrediente: salată eisberg 

Alergeni: se procesează intr-o unitate unde se foloesc: mustar, susan, telină, lapte 

 

Salată Mixtă 260g 

Ingrediente: salată eisberg, roșii, castraveți, ardei gras. 

Alergeni: se procesează intr-o unitate unde se foloesc:mustar, susan, telină, lapte 

Salată de varză 200g 

Ingrediente: varză albă,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper 

Alergeni: se procesează intr-o unitate unde se foloesc:mustar, susan, telină, lapte 

 

Salată de varză murată 100g 

Ingrediente: varză murată(varză albă, apă, sare, condimente:mărar, hrean). 

Alergeni: se procesează intr-o unitate unde se foloesc:mustar, susan, telină, lapte 

 

Salată de murături 100g 

Ingrediente: gogonele, castraveți, varză, apă, morcov,gogșar(cu indulcitor), pepeni, conopidă, gulii,in proporții variabile, conervant(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, 

metasulfit de potasiu), agent de intărire(clorură de calciu), indulcitor(zaharinat de sodiu). 

Alergeni: sulfiți, poate conține urme de mustar si gluten 

 

Salată de ardei copți 100g 

Ingrediente: ardei copți murați(ingrediente:ardei capia,apă, sare, oțet, din alcool (0,9%), stabilizator:clorură de calciu, usturoi, zaharină(0,01%)),  ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%) 

Alergeni: se procesează intr-o unitate unde se foloesc:mustar, susan, telină, lapte 



 

 

Hamburger vită 340g 

Ingrediente: burger(carne vită 98%, origine RO, sare, piper), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Cheeseburger vită 350g 

Ingrediente: burger(carne vită 98%, origine RO, sare, piper), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar 

procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, 

conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Bacon Cheeseburger vită 365g 

Ingrediente: burger(carne vită 98%, origine RO, sare, piper), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, bacon (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de porc(proveniență UE), 

amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), 

conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu) ,castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor 

zaharină(0,01%)), salată eisberg, brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori 

E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, 

caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 



Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Presto Burger Vită 380g 

Ingrediente: burger(carne vită 98%, origine RO, sare, piper), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, ou ,bacon (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de porc(proveniență 

UE), amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de 

ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu) ,castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, 

indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, 

emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract 

de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Chilli Cheeseburger Vită 365g 

Ingrediente: burger(carne vită 98%, origine RO, sare, piper), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar 

procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, 

conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ardei iute jalapenos(ardei iute Jalapeno, apă, sare, oțet, 

stabilizator (clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, colorant natural: riboflavina.),ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Hamburger Crispy de pui 335g 

Ingrediente:strips de pui colosal[ingrediente:piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agent de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)] , chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 



boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Cheeseburger Crispy de pui 345g 

Ingrediente:strips de pui colosal[ingrediente:piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)] , chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg,brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar 

procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, 

conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Bacon Cheesburger Crispy de pui 360g 

Ingrediente: strips de pui colosal[ingrediente:piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)] , chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, bacon (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de porc(proveniență UE), 

amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), 

conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu) ,castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor 

zaharină(0,01%)), salată eisberg,brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori 

E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, 

caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Chilli Cheeseburger Crispy de pui 350g 



Ingrediente:strips de pui colosal[ingrediente:piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)] , chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), 

condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg,brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar 

procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, 

conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,],ardei iute jalapenos(ardei iute Jalapeno, apă, sare, oțet, 

stabilizator (clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, colorant natural: riboflavina.) ,ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină. 

 

Presto Burger Crispy de pui 385g 

Ingrediente: strips de pui colosal[ingrediente:piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu)] , chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru 

burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, ou ,bacon (ingrediente: piept de porc fara os(proveniență UE), pulpa de porc(proveniență 

UE), amidon, apă, sare, zaharuri(dextroză), stabilizatori(di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de 

ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu) ,castraveți murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, 

indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg,brănză pentru burger[ingrediente: brânză cheddar (36%), ulei de rapiță, cheddar procesat(brânză 7%), apă, lapte praf degresat, 

emulificatori E331, E339, proteină praf din zer, proteină din lapte, sare, amidon din porumb, regulator de aciditate:acid citric, conservant: sorbat de potasiu,colorant:extract 

de paprika, caroten ,antiaglomerant:lecitnă de flaorea soarelui,], ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Burger Veggie 300g 

Ingrediente: alternativă vegetală la burger(ingrediente: apă, 16,7% proteină de grâu(gluten din grâu, amidon din grâu), ulei vegetal de floarea-soarelui, ulei de cocos, 2,8% 

proteină din bob, 1,9% proteină din mazăre, stabilizator(metilceluloză), sare, sirop de glucoză, arome, condimente(ceapă, uturoi, piper) antioxidant: acid citric, acid ascorbic, 

extracte vegetale cu rol de colorare(suc concentrat de feclă roșie, extract de orz malțificat), extracte de condimente), chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, ou, unt, 

zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de 

ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos 

barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid 



(acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți 

murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), rucola, ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, soia , poate contine urme de țelină, fructe cu coajă lemnoase 

 

Halloumi Burger 300g 

Ingrediente: halloumi(ingrediente: lapte pasteurizat de vacă, laptepasteurizat de oaie și capră,sare, cheag non-animal, mentă),  chiflă burger(făină albă de grău 480, lapte, 

ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), sos pentru burger[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș 

de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika), sos 

barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid 

(acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], roșii, castraveți 

murați(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), salată eisberg, ceapă roșie. 

Alergeni: lapte, lactoză, susan, mustar, gluten, ouă, poate contine urme de țelină 

 

Cartofi prăjiți 200g 

Ingrediente: cartofi 300g, ulei de floare soarelui, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan 

 

Cartofi prăjiți cu usturoi si parmezan 220g 

Ingrediente: cartofi 300g, ulei de floare soarelui, mujdei de usturoi 20g( usturoi, ulei de floarea soarelui, apă, sare), brânză Italiană 15g(ingrediente: lapte, sare, cheag 

Lysozim din ou ¼). 

Alergeni: lapte, lactoză,produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Cartofi wedges 200g 

Ingrediente: cartofi 300g, ulei de floare soarelui, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan 

 

 



Piure 300g 

Ingrediente: cartofi 420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură inaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare. 

Alergeni: lapte, lactoză, produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Orez cu legume 300g 

Ingrediente: orez 70g, ceapă 30g, morcov 30g, ardei gras 30g, ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sos de roșii 30g(roșii decojite, sos de roșii, 

corector de aciditate: acid citric), piper boabe, foi de dafin, pătrunjel. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Iahnie de fasole 300g 

Ingrediente: fasole (ingrediente:fasole Cannellini, apă, sare), ceapă 35g, ardei kapia 35g, pastă de tomate 25g, ulei de floarea soarelui 30ml, piper, foi dafin, cimbru, mărar. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan 

 

Legume la grătar 200g 

Ingrediente: dovlecel 80g, roșie 80g, ciuperci 80g, ardei gras 60g, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Ciuperci gratar 200g 

Ingrediente: ciuperci 260g, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Broccoli sote 200g 

Ingrediente: broccoli 200g, unt (unt 82% grăsime, origine lapte RO) 25g, sare. 

Alergeni: lapte, produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan. 

 



Supă de roșii cu crutoane 330g 

Ingrediente: apă, piure de roșii(18%), pastă de roșii(5%), ulei de floarea soarelui(2%),amidon, sare, zahăr, ceapă, pastă de ardei, piper negru, usturoi. Crutoane 

40g(ingrediente:ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu) 

Alergeni: gluten, produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan. 

 

Supă cremă de legume 330g 

Ingrediente: apă, cartofi80g, morcov50g, ceapă30g, ardei gras30, telină20g,dovlecel 20g, ulei de floarea soarelui, unt,cremă de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din 

sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitină de 

soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii). Crutoane 40g(ingrediente:ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu) 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan. 

 

Ciorbă de perișoare 330g 

Ingrediente: apă, perișoare din carne de porc60g( ingrediente:carne tocată porc 60g(100%, grăsime <30%), ceapă, orez,ouă, sare, piper, pătrunjel ), ceapă23g, morcovi 

23g, ardei gras 20g,  țelină 15g, roșii cuburi 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric)), borș(ingrediente: apă, tărâțe de grâu(origine UE si din afara 

UE, făină de malț), ouă, leuștean sau pătrunjel(in funcție de sezon). 

Alergeni: gluten, ouă, țelină. produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, susan. 

 

Ciorbă de văcuță 330g 

Ingrediente: apă, rasol vită 100g(origine RO), cartofi 50g ,ceapă23g, morcovi 23g, ardei gras 20g,  țelină 15g, roșii cuburi 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de 

aciditate: acid citric)), borș(ingrediente: apă, tărâțe de grâu(origine UE si din afara UE, făină de malț), leuștean sau pătrunjel(in funcție de sezon). 

Alergeni: gluten, țelină. produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, susan. 

 

Shaorma de pui 600g 

Ingrediente: carne rotisată de pui 160g (ingrediente:PUI CU PIELE, APA,PESMET, FAINA,SARE, DROJDIE,PROTEINE DE SOIA,E322, E451, E631,E627, MUSTAR, 

GRIS,E460, CEAPA,SIROP DE DE GLUCOZA,AMIDON,LACTOZA, USTUROI,IERBURI, EX- TRACT DE CONDIMENTE), cartofi pai 125g,  sos shaorma 

80g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat 

de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), 

oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), 

stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 80g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de 



ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika), salată de varză 

100g(Ingrediente: varză albă,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper), pâine libaneză 75g(ingrediente:făină albă 

de grâu tip 650, apă, drojdie, zahăr, sare iodată), castraveți murați 50g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, 

indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 70g. 

Alergeni: gluten, ou. Poate conține urme de mustar, soia, țelină 

 

Shaorma de vită 600g 

Ingrediente: carne rotisată de vită 160g(INGREDIENTE:PIEPT DE MANZAT 73,4%20S,APA, LACTO- ZA DEXTROZA,CONDIMENTE,SARE,AROMA DE TE- 

LINA,SOIA,STABILIZATORI E451,E450,E262), cartofi pai 125g,  sos shaorma 80g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), 

oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de 

paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr 

caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 

80g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, 

antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),salată eiberg 50g, pâine libaneză 75g(ingrediente:făină albă de grâu tip 650, apă, drojdie, zahăr, 

sare iodată), castraveți murați 50g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 70g 

pătrunjel. 

Alergeni: gluten, ou, soia ,țelină, . Poate conține urme de mustar 

 

Shaorma de mixtă 600g 

Ingrediente: carne rotisată de pui 80g(ingrediente:PUI CU PIELE, APA,PESMET, FAINA,SARE, DROJDIE,PROTEINE DE SOIA,E322, E451, E631,E627, MUSTAR, 

GRIS,E460, CEAPA,SIROP DE DE GLUCOZA,AMIDON,LACTOZA, USTUROI,IERBURI, EX- TRACT DE CONDIMENTE), carne rotisată de vită 

80g(INGREDIENTE:PIEPT DE MANZAT 73,4%20S,APA, LACTOZA DEXTROZA,CONDIMENTE,SARE,AROMA DE TE- LINA,SOIA,STABILIZATORI 

E451,E450,E262), cartofi pai 125g,  sos shaorma 80g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini 

crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, 

sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, 

aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 80g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), 

apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină 

EDTA), aromă, extract de paprika), salată de varză 100g(Ingrediente: varză albă,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], 

sare, piper), pâine libaneză 75g(ingrediente:făină albă de grâu tip 650, apă, drojdie, zahăr, sare iodată), castraveți murați 50g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet 

din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 70g. 

Alergeni: gluten, ou. Poate conține urme de mustar, soia, țelină 

 

 



Doner pui 450g 

Ingrediente: chifla donner135g(aluat pizza 170g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ), carne rotisată de pui 80g(ingrediente:PUI CU PIELE, 

APA,PESMET, FAINA,SARE, DROJDIE,PROTEINE DE SOIA,E322, E451, E631,E627, MUSTAR, GRIS,E460, CEAPA,SIROP DE DE 

GLUCOZA,AMIDON,LACTOZA, USTUROI,IERBURI, EX- TRACT DE CONDIMENTE), cartofi pai 65g,  sos shaorma 50g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de 

rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu 

etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon 

modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), 

conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 50g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale 

la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika), salată de varză 70g(Ingrediente: varză albă,ulei(ulei 

de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper), castraveți murați 20g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din 

alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 50g. 

Alergeni: gluten, ou. Poate conține urme de mustar, soia, țelină 

 

Doner vită 450g 

Ingrediente: chifla doner 135g(aluat pizza 170g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ),carne rotisată de vită 80g(INGREDIENTE:PIEPT DE MANZAT 

73,4%20S,APA, LACTO- ZA DEXTROZA,CONDIMENTE,SARE,AROMA DE TE- LINA,SOIA,STABILIZATORI E451,E450,E262) ,cartofi pai 65g,  sos shaorma 

50g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat 

de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), 

oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), 

stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 50g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de 

ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika), castraveți 

murați 20g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 50g, salată eisberg, pătrunjel 

Alergeni: gluten, ou. Poate conține urme de mustar, soia, țelină 

 

Doner șnițel 450g 

Ingrediente: chifla doner 135g(aluat pizza 170g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ),strips pui 180g(Ingrediente: piept de pui file(83%), făină de 

grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume 

uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu) , cartofi pai 65g,  sos 

shaorma 50g[maioneză(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc 

concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika),   sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de 

tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, 

boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)], sos maioneză 50g(ingregiente:ulei vegetal de rapiță(78%), apă(8,2%), ouă(6,8%), oțet(4,7%), 

gălbenuș de ou(2,1%, din găini crescute in hale la sol), zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant(calciu disodiu etilendimină EDTA), aromă, extract de paprika), 

salată de varză 70g(Ingrediente: varză albă,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper), castraveți murați 

20g(ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%), condimente:muștar boabe, mărar, indulcitor zaharină(0,01%)), roșii 50g. 



Alergeni: gluten, ou. Poate conține urme de mustar, soia, țelină 

 

Noodles pui 350g 

Ingrediente: noodles 100g(ingrediente:făină de orez apă),piept de pui 120g(Ingrediente: Piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din soia, stabilizatori (di si trifosfati de 

sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei vegetal de 

floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condimente (boia ardei dulce, boia ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma 

fum. ), sos noodels 70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă 

(Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 3%,colorant (amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de 

floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),  ceapă 20g, praz 20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Noodles vită 350g 

Ingrediente: noodles 100g(ingrediente:făină de orez apă),carne rotisată de vită 80g(INGREDIENTE:PIEPT DE MANZAT 73,4%20S,APA, LACTO- ZA 

DEXTROZA,CONDIMENTE,SARE,AROMA DE TE- LINA,SOIA,STABILIZATORI E451,E450,E262), sos noodels 70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: 

apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, 

colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 3%,colorant (amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),  ceapă 20g, praz 

20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Noodles cu legume 350g 

Ingrediente: noodles 110g(ingrediente:făină de orez apă),, sos noodels 70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, 

conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 3%,colorant 

(amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),  brocoli 50g,ceapă 20g, praz 20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, 

susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Noodles picant cu strips 350g 

Ingrediente: noodles 100g(ingrediente:făină de orez apă),strips pui nepicant(ingrediente:piept de pui(63%), pane(făină de grâu, gluten), apă, sare, condimente(paprika, 

chili), extracte de condimente(paprika, chilli, piper, ghimbir), apă, ulei vegetal de floarea -soarelui, lizina, sare, condimente(paprika, chili), extract de condimente(paprika, 

chili)), sos noodels 70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă 

(Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 3%,colorant (amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de 



floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sos sweet chili 30g(ingrediente:zahăr, ardei iute rosu 19%, are, usturoi, corector de aciditate: E260, agent de ingrosare:E415), 

ceapă 20g, praz 20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Pui cu legume si orez 400g 

Ingrediente: piept de pui 120g(Ingrediente: Piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din soia, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de 

glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei vegetal de floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma 

xantan), condimente (boia ardei dulce, boia ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma fum. ),orez 75g ,sos noodels 

70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, 

Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 3%,colorant (amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei 

măsline virgin 20%),  ceapă 20g, praz 20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Vită cu legume si orez 400g 

Ingrediente: carne rotisată de vită 80g(INGREDIENTE:PIEPT DE MANZAT 73,4%20S,APA, LACTO- ZA DEXTROZA,CONDIMENTE,SARE,AROMA DE TE- 

LINA,SOIA,STABILIZATORI E451,E450,E262)  ,orez 75g ,sos noodels 70ml(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de 

grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, sare, boabe de soia 

3%,colorant (amoniac caramel), grâu)), ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%),  ceapă 20g, praz 20g, morcov 30g, ardei kapia 30g, patrunjel, 

susan. 

Alergeni: gluten, soia, susan. Poate conține urme de mustar, țelină 

 

Meniu mozzarella sticks 600g 

Ingrediente: mozzarella sticks 170g [ingrediente: Mozzarella (50%), pesmet (23%) (făină de grâu, pătrunjel, sare, drojdie, colorant (extract de curcuma)], ulei de floarea 

soarelui, făină de grâu, apă, stabilizator (methylcelluloză), sodium caseinate, sare, dextroză, condimente, pătrunjel, agent de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), extract 

de condimente]+ cartofi prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

 

Cașcaval Pane 200g 

Ingrediente: cașcaval (38%), [lapte, sare de masă, culturi lactice, inoculant, stabilizator(clorură de calciu), colorant(caroteni)], pesmet(făină de grâu, drojdie, ulei de floarea 

oarelui, sare de masă, boia), apă făină de grâu, ulei vegetal(floarea soarelui, rapiță), amidon, de grâu, amidon modificat, sare de masă, agenți de afânare(difosfați de sodiu), 

fibre alimentare. 



Alergeni: gluten, lapte. 

 

Meniu Cașcaval pane 570g 

Ingrediente: cașcaval pane 140g(ingrediente:cașcaval (38%), [lapte, sare de masă, culturi lactice, inoculant, stabilizator(clorură de calciu), colorant(caroteni)], pesmet(făină 

de grâu, drojdie, ulei de floarea oarelui, sare de masă, boia), apă făină de grâu, ulei vegetal(floarea soarelui, rapiță), amidon, de grâu, amidon modificat, sare de masă, agenți 

de afânare(difosfați de sodiu), fibre alimentare)+ cartofi prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 

300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, 

sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: Gluten, lapte. produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

 

Ceafă de porc 150g 

Ingrediente: ceafă de porc 250g,  ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

 

Meniu Ceafă de porc 600g 

Ingrediente: ceafă de porc[ingrediente: ceafă de porc 250g,  ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare)+ cartofi prajiți 200g(ingrediente:cartofi 

pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool 

(0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: Gluten. produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

 

Pulpă de pui dezosată 150g 

Ingrediente: pulpă de pui dezosată fără piele 250g,  ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 



Meniu Pulpă de pui 600g 

Ingrediente: pulpă de pui dezosată(ingrediente: pulpă de pui dezosată fără piele 250g,  ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare.)+ cartofi 

prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline 

virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: Gluten. Produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

Piept de pui 150g 

Ingrediente: piept de pui 250g, ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

Meniu Piept de pui 600g 

Ingrediente: piept de pui(ngrediente: piept 250g, ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare.)+ cartofi prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, 

ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], 

sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: Gluten. produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină. 

 

Mititei (minim 3 buc) 190g 

Ingrediente: carne e vită(64%), carne de porc(11%), apă, sare, agent de afânare(bicarbonat de sodiu), candimente naturale(usturoi, piper, cimbru, boia iute, coriandru, 

chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zharuri(dextroză, maltodextrină), antioxidant(acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de condimente, arome. 

Alergeni: muștar. Poate conține urme de: soia, gluten, lapte și produse derivate, țelină. 

 

Meniu Mititei 670g 

Ingrediente: mici 240g(carne e vită(64%), carne de porc(11%), apă, sare, agent de afânare(bicarbonat de sodiu), candimente naturale(usturoi, piper, cimbru, boia iute, 

coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zharuri(dextroză, maltodextrină), antioxidant(acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de condimente, arome)+ cartofi 

prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline 

virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui )+ muștar 50g(apă, muștar 

boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xanitan), colorant (betacaroten), amestec condimente) 

Alergeni: Gluten, muștar. produs intr-o unitate unde se folosesc:  susan, țelină. 

 



Cârnați la grătar 150g 

Ingrediente: cârnați semiafumați 200g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de porc , șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride 

ale acizilor grasi, agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfsti, antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu, 

corector de aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma de 

fum , conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu , colorant : carmina , membrana naturala comestibila: mațe de oaie.] 

Alergeni: muștar, soia. 

 

Meniu Cârnăciori 660g 

Ingrediente: cârnați semiafumați 150g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de porc , șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride 

ale acizilor grasi, agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfsti, antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu 

, corector de aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma 

de fum , conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu , colorant : carmina , membrana naturala comestibila: mațe de oaie.]+ cartofi prajiți 

200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 

20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 80g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui )+ muștar 50g(apă, muștar boabe 

(18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xanitan), colorant (betacaroten), amestec condimente) 

Alergeni: Gluten,soia, muștar. produs intr-o unitate unde se folosesc: susan, țelină. 

 

Somon file la grătar 150g 

Ingrediente: somon file 200g, sare. 

Alergeni: pește. Produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină 

 

Meniu Somon la grătar 350g 

Ingrediente: somon file 200g, sare+legume la grătar 280g (ingrediente: dovlecel 80g, roșie 80g, ciuperci 80g, ardei gras 60g, sare) 

Alergeni: pește. Produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, susan, țelină 

 

Șnițel curcan 150g 

Ingrediente: carne de curcan (origine UE și NON UE) 70%, pesmet(făină de grâu, dextroză, sare, drojdie, apă), ou, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță in diferite proporții), 

făină de grâu, sare, irop de glucoză uscat, amidon de tapioca, hidrolizator proteic vegetal  

Alergeni: ouă. Poate conține urme de soia, lapte și țelină 



Șnițel pui 150g 

Ingrediente: carne de pui (origine UE și NON UE)60%, pesmet(făină de grâu, dextroză, sare, drojdie, apă), ou, ulei vegetal(floarea soarelui, rapiță in diferite proporții), 

făină de grâu, sare, irop de glucoză uscat, amidon de tapioca, maltodextrine. 

Alergeni: ouă. Poate conține urme de soia, lapte și țelină. 

 

Șnițel porc 150g 

Ingrediente: carne de porc (origine UE)60%, pesmet(făină de grâu, dextroză, sare, drojdie, apă), ou, ulei vegetal(floarea soarelui, rapiță in diferite proporții), făină de grâu, 

sare, irop de glucoză uscat, amidon de tapioca. 

Alergeni: ouă. Poate conține urme de soia, lapte și țelină. 

 

Coaste de porc cu sos bbq 450g 

Ingrediente: 550gcoaste de porc(origine Germania), sare, boia, cimbru, 100g sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin 

alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă 

de xantan), conservant(sorbat de sodiu). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, mustar. 

 

Meniu Coaste de porc Full Rack/Half Rack(830g/650g) 

Ingrediente: coaste de porc cu sos barbeque (540g/270g)[ingrediente:coaste de porc(origine Germania), sare, boia, cimbru, 100g sos barbeque(ingrediente:apă, sirop de 

glucoză-fructoză, pastă de tomate(11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă 

de fum, condimente(chili, boia, piper), stabilizator(gumă de xantan), conservant(sorbat de sodiu)]  + cartofi prajiți 200g(ingrediente:cartofi pai 280g, ulei de floarea 

soarelui, sare)+salată de varză 200g(ingrediente:varză albă 300g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, mustar. 

 

Legume la grătar 200g 

Ingrediente: dovlecel 80g, roșie 80g, ciuperci 80g, ardei gras 60g, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 



Ciuperci gratar 200g 

Ingrediente: ciuperci 280g, sare. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină 

 

Platou Grill&Strips 1,4kg 

Ingrediente: strips pui colosal 300g[Ingrediente: piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( 

difosfați, carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de 

sodiu), ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu).]+aripioare de pui picante200g[Ingrediente:  aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, 

sare, amidon de porumb, amidon de orez, agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide 

disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr. 

]+mici 240g[Ingrediente: carne e vită(64%), carne de porc(11%), apă, sare, agent de afânare(bicarbonat de sodiu), candimente naturale(usturoi, piper, cimbru, boia iute, 

coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zharuri(dextroză, maltodextrină), antioxidant(acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de condimente, arome. 

]+carnați grătar 200g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de porc , șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride ale acizilor grasi, 

agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfsti, antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu , corector de 

aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma de fum , 

conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu , colorant : carmina , membrana naturala comestibila: mațe de oaie.]+ cartofi prajiți 600g(cartofi pai, ulei de 

flaorea soarelui)+ciuperci grătar 250g( ciuperci champignon 250g, sare)+*2 salate la alegere 200g(100g/salată). 

*clientul poate alege două dint trei salate de 100g(varza, ardei copti, muraturi. Pentru ingrediente vezi secțiunea salate.) 

Alergeni: gluten, soia, muștar, țelină. Poate conține urme de susan. 

 

Platou Grill&Wings 1,25 kg 

Ingrediente: ceafă de porc250g(ingrediente: ceafă de porc, ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare)+aripioare de pui picante200g[Ingrediente:  

aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, amidon de porumb, amidon de orez, agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), condimente, 

potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr. 

]+mici 240g[Ingrediente: carne e vită(64%), carne de porc(11%), apă, sare, agent de afânare(bicarbonat de sodiu), candimente naturale(usturoi, piper, cimbru, boia iute, 

coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zharuri(dextroză, maltodextrină), antioxidant(acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de condimente, arome. 

]+carnați grătar 200g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de porc , șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride ale acizilor grasi, 

agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfsti, antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu , corector de 

aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma de fum , 

conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu , colorant : carmina , membrana naturala comestibila: mațe de oaie.]+ cartofi prajiți 600g(cartofi pai, ulei de 

flaorea soarelui)+ciuperci grătar 250g( ciuperci champignon 250g, sare)+*2 salate la alegere 200g(100g/salată). 



*clientul poate alege două din trei salate de 100g(varza, ardei copti, muraturi. Pentru ingrediente vezi secțiunea salate.) 

Alergeni: gluten, soia, muștar, țelină. Poate conține urme de susan. 

 

Platou Mix Grill 1,25 kg 

Ingrediente: ceafă de porc250g(ingrediente: ceafă de porc, ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare)+pulpă de pui dezosată 250g[ingrediente: 

pulpă de pui dezosată fără piele 250g,  ulei 5ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sare.]+mici 240g[Ingrediente: carne e vită(64%), carne de porc(11%), 

apă, sare, agent de afânare(bicarbonat de sodiu), candimente naturale(usturoi, piper, cimbru, boia iute, coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zharuri(dextroză, 

maltodextrină), antioxidant(acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de condimente, arome. 

]+carnați grătar 200g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de porc , șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride ale acizilor grasi, 

agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfsti, antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu , corector de 

aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma de fum , 

conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu , colorant : carmina , membrana naturala comestibila: mațe de oaie.]+ cartofi prajiți 600g(cartofi pai, ulei de 

flaorea soarelui)+ciuperci grătar 250g( ciuperci champignon 250g, sare)+*2 salate la alegere 200g(100g/salată). 

*clientul poate alege două dint trei salate de 100g(varza, ardei copti, muraturi. Pentru ingrediente vezi secțiunea salate.) 

Alergeni: gluten, soia, muștar, țelină. Poate conține urme de susan. 

 

Pâinică in cuptor cu lemne 150g 

Ingrediente: aluat pizza 230g (făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: gluten. 

 

 

Cannoli Ricotta 
Ingrediente: Mascarpone(ingrediente: :branza grasa,continut de grasime raportat la substanta uscata 87%,smantana pasteurizata,acidifiant,acid citric, (ingrediente: 
branza grasa,continut de grasime raportat la substanta uscata 87%,smantana pasteurizata,acidifiant,acid citric, ), Frișcă lichidă (ingrediente: lapte de vacă degresat, 
grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420, colorant beta 
caroten e160a, arome naturale, (ingrediente: :branza grasa,continut de grasime raportat la substanta uscata 87%,smantana pasteurizata,acidifiant,acid citric, ), zahăr 
pudră, sirop uscat de glucoză, arome),Zahar pudra(ingrediente: sirop uscat de glucoză),Portocale ,Branza Ricotta(ingrediente: lapte de vacă pasteurizat, sare, corector 
de aciditate: acid lactic), Ornament Ecler (ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină 
de soia, arome), Coajă Canoli(ingrediente: faina de grau tip00, surogat de ciocolată 24%(zahăr, grăsimi vegetale, cacao), emulsificator: lecitină de soia, ulei palmier 
hidrogenat, ouă, margarină (grăsime de palmier nehidrogenata, sare, arome cacao),Extract de vanilie, apă, arome(arome din lapte), agent de îngroșare e466, caramel)  
Alergeni: lactoză, gluten, ouă, soia, citrice. 



 

Cannoli Fistic 
Ingrediente: Mascarpone(ingrediente: :branza grasa,continut de grasime raportat la substanta uscata 87%,smantana pasteurizata,acidifiant,acid citric, ), (ingrediente: 
:branza grasa,continut de grasime raportat la substanta ), frișcă lichidă (ingrediente: lapte de vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al  
glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420, colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, sirop uscat de 
glucoză, arome) ,Aroma Inghetata(ingredient:glucoza deshidratata,proteine din lapte) Branza Ricotta(ingrediente: lapte de vacă pasteurizat, sare, corector de aciditate: 
acid lactic), ), Coajă Canoli(ingrediente: faina de grau tip00, surogat de ciocolată 24%(zahăr, grăsimi vegetale, cacao), emulsificator: lecitină de soia, ulei palmier 
hidrogenat, ouă, margarină (grăsime de palmier nehidrogenata, sare, arome cacao) fistic, concentrat de fistic (fistic rafinat și prăjit, sare, colorant: e140, e142).  
Alergeni: lactoză, gluten, ouă, soia, fistic, poate conține urme de susan, nuci. 

 

Cheesecake 

Ingrediente: Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar cu origine din afara UE),Oua,Lamaie,Amidon china(ingrediente:amidon alimentar fin din porumb), 

Smantana(ingrediente:lapte pasteurizat, smantana pasteurizata,proteine din lapte,culture lactice selectionate,contine lactoza) Unt(ingrediente:smantana standardizata 

pasteurizata din crema de lapte), Biscuiti(ingrediente:faina grau 56%,grasime vegetala, sirop glucoza si fructoza, tarate de grau 3%,agenti afanare, bicarbonat de sodiu si 

amoniu, sare)Crema de branza(ingrediente:lapte integral, smantana , permeat din zer, sare, stabilizator, guma guar, acidifiant, acid citric, culture lactice, Esenta de 

vanilie(apa,propilenglicol, colorant, caramel simplu, aroma etanol) Blat tort cheesecake:Unt(ingrediente: unt grasime 825, smantana standardizata pasteurizata din lapte 

de vaca), Biscuti(ingrediente:faina grau56%, grasime vegetala, zahar,sirop glucoza si fructoza, tarate de grau 3%, agenti afanare ,bicarbonate de sodiu si amoniu, sare. 

 

Tort Presto 
Ingrediente: CIOCOLATA(ingredient:lichior ciocolata,zahar,unde de cacao,lecitina din  
soia,emulsificator vanilie,extract de soia,poate contine lapte), Mousse de ciocolata(ingrediente:ciocolata, frisca lichida, gelatina cu zahar ,frișcă lichidă ) Gogosele 
profiterole(ingrediente:ou, sare, ulei floarea soarelui, faina 550), Sirop de zahar(ingrediente:apa cu zahar), Glazura de ciocolata(ingrediente:frisca lichida, sirop de de 
zahar si ciocolata), Blat tort presto(ingrediente);lapte(ingrediente: lapte de vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al  
glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420,  
colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, sirop uscat de glucoză, arome), Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar cu origine din afara UE), Oua, 

Sare, Ulei floarea soarelui, Praf de copt(ingrediente:agenti de afanare,difosfat disodic E450i, carbonat, acid de sodiu E500i, amidon de porumb), Faina 

prajituri(ingrediente:faina obtinuta din grau tip 550) , Esenta de vanilie(apa,propilenglicol, colorant, caramel simplu, aroma etanol) 

 

 

Ecler Fistic 
Ingrediente: Lapte(ingrediente:lapte vaca integral,standardizat cu 3,5%,omogenizat si pasteurizat la temperature inalte), Frișcă lichidă (ingrediente: lapte de vacă 
degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420,  
colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, sirop uscat de glucoză, arome),Aroma Inghetata(ingredient:glucoza deshidratata,proteine din lapte), 
Ornament Ecler (ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină de soia, arome),Mix 
Ecler(ingredient;ciocolata neagra pura,cacao,zahar,unt de cacao,grasime de lapte,emulsificator,lecitina,aroma naturala vanilie,fulg grau uscati,arome grau,zahar 



arome,arome zmalt,faina grau,agenti crestere:500,sare,unt de cacao,agent glazura E414),Mix Bulgaria(ingrediente:zahar dextroza,iaurt praf degresat(lapte),lapte praf 
degresat,gelatin,sirop de glucoza,aroma,acidifiant,acid citric E330,sare, Coaja ecler(ingredient:apa,ou,faina tip 550,ulei vegetal (FLOAREA SOARELUI), sare,ameliorator, 
cumectant(E420),conservant(E202)aroma 
 

 

Ecler Ciocolata 
Ingrediente: LAPTE(ingrediente:lapte vaca integral,standardizat cu 3,5%,omogenizat si pasteurizat la temperature inalte), Frișcă lichidă (ingrediente: lapte de 
vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, 
solbitol e420, colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, sirop uscat de glucoză, arome),Glazura ciocolata (ingredient: lichior 
ciocolata,zahar,unde de cacao,lecitina din soia,emulsificator vanilie,extract de soia,poate contine lapte, Ornament Ecler (ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale 
hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină de soia, arome), , Coaja ecler(ingredient:apa,ou,faina tip 550,ulei 
vegetal(FLOAREA SOARELUI),sare,ameliolator,cumectant(E420),conservant(E202)aroma, ),Mix Ecler(ingredient;ciocolata neagra pura,cacao,zahar,unt de 
cacao,grasime de lapte,emulsificator,lecitina,aroma naturala vanilie,fulg grau uscati,arome grau,zahar arome,arome zmalt,faina grau, agenti crestere: 
500,sare,unt de cacao,agent glazura E414) 
 

 

Ecler Frisca  
Ingrediente: Lapte (ingrediente:lapte vaca integral,standardizat cu 3,5%,omogenizat si pasteurizat la temperature inalte), Frișcă lichidă (ingrediente: lapte de 
vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, 
solbitol e420, colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, sirop uscat de glucoză, arome), Aroma Inghetata (ingrediente: glucoza deshidratata, 
proteine din lapte), , Coaja ecler(ingredient:apa,ou,faina tip 550,ulei vegetal(FLOAREA SOARELUI),sare,ameliorator, cumectant(E420),conservant(E202)aroma, ), 
Ornament Ecler (ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină de soia, arome), 
Mix Ecler(ingredient;ciocolata neagra pura,cacao,zahar,unt de cacao,grasime de lapte, emulsificator, lecitina, aroma naturala vanilie,fulg grau uscati,arome grau, 
zahar arome,arome zmalt,faina grau,agenti crestere:500,sare,unt de cacao,agent glazura E414), Mix Bulgaria(ingrediente:zahar dextroza,iaurt praf degresat 
(lapte),lapte praf degresat,gelatin,sirop de glucoza,aroma,acidifiant,acid citric E330, sare 
 
 

Tiramisu 

Ingrediente: Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar, cu origine din afara UE),oua 24 buc,Piscoturi(Ingrediente:faina de garu,zahar,oua 26%, agenti de 

afanare:carbonat,acid de sodiu, carburant acid de amoniu, sirop glucoza,arome natural,sare),Mascarpone(ingrediente:branza grasa,continut de grasime raportat 

la substanta uscata 87%,smantana pasteurizata,acidifiant,acid citric, Amareto(ingrediente:rom,vodka sau whisky, arome fructe)Frisca praf(ingrediente:zahar,sirop 

glucoza,ulei vegetal palmier emulsifiant esteri ai acidului lactic cu mono si gliceridele acizilor grasi, lapte praf degresat, proteine din lapte, agent gelatizat, guma 

de glucoza, aroma, contine lapte) Cacao(ingrediente:cacao alcalinizata(20-22%0unt de cacao)Cafea(ingrediente:cafea prajita si macinata) 

 

 

Ecler Vanilie 



Ingrediente: LAPTE, 0,056 VACA INTEGRAL, SANDARDIZAT CU 3,5% OMOGENIZAT SI PASTEURIZAT LA TEMPERATURI INALTE, frișcă lichidă 0.025(ingrediente: lapte de 
vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420, 
colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră 0,00625, sirop uscat de glucoză, arome) Aroma de inghetata, glucoza deshidrata, proteine din lapte, 
ornament ecler (ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină de soia, arome) coaja 
ecler,apa,ou,faina tip 550,ulei vegetal(FLOAREA SOARELUI),sare, ameliolator, cumectant(E420),conservant, E 202 AROMA, MIX ECLER-ciocolata neagra 
pura,cacao,zahar,unt de cacao,grasime de la lapte,emulsificator,lecitina,aroma naturala vanilie,fulgi grau uscati,arome grau,zahar, arome zmalt,faina grau,agent 
crestere E:600,sare,unt de cacao,aroma naturala vanilie,agent glazura E44, extract de vanilie, apă, arome(arome din lapte), agent de îngroșare e466, caramel)  
Alergeni: lactoză, gluten, ouă, soia, acid citric 

 

Ecler Cafea 
Ingrediente: LAPTE LAPTE, 0,056 VACA INTEGRAL, SANDARDIZAT CU 3,5% OMOGENIZAT SI PASTEURIZAT LA TEMPERATURI INALTE,Cacao, cacao alcalinizata(20-22%)unt 
de cacao, , FRISCA LICHIDA,0.025(ingrediente: lapte de vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator 
e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420, colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră 0,00625, sirop uscat de glucoză, ORNAMENT ECLER, 
(ingrediente: zahar, ggrăsimi vegetale hidrogenate: palmier, floarea soarelui, soia, rapiță, porumb), cacao, emulgator: lecitină de soia, arome) coaja ecler,apa,ou,faina 
tip 550,ulei vegetal(FLOAREA SOARELUI),sare, ameliorator, cumectant(E420),conservant, E 202 AROMA, MIX ECLER-ciocolata neagra pura,cacao,zahar,unt de cacao, 
grasime de la lapte,emulsificator,lecitina,aroma naturala vanilie,fulgi grau uscati,arome grau,zahar, arome zmalt,faina grau,agent crestere E:600,sare,unt de cacao, 
aroma naturala vanilie,agent glazura E44,EXTRACT CAFEA (ingredient:apa,sirop glucoza,amidon modificat in porumb,cafea solubila 1%,ulei vegetal de cocos,agenti de 

ingrosare:(E401,E406,E466),aroma,sare,conservant:E202,corector aciditate(E330,E516) emusifianti:(E472,E450iii) 
 

 

Profiterol Clasico 
Ingrediente: Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar cu origine din afara UE), Oua, CIOCOLATA(ingredient:lichior ciocolata,zahar,unde de cacao,lecitina din  
soia,emulsificator vanilie,extract de soia,poate contine lapte), Frișcă lichidă (ingrediente: lapte de vacă degresat, grăsime palmier hidrogenată, emulsificator: acid 
estetic al glicerolului (e472e, e472b), stabilizator e422, guma guar, e412, caragenan e407, solbitol e420, colorant beta caroten e160a, arome naturale, zahăr pudră, 
sirop uscat de glucoză, arome), Gelatina(ingrediente:glazura la cald concentrata 100%neutrala fara arome si culoare), Crema de vanilie(ingrediente: ou, zahar, lapte, 
unt, amidon, esenta vanilie) Glazura de ciocolata, (ingredient:lichior ciocolata,zahar,unde de cacao,lecitina din soia, emulsificator vanilie, extract de soia, poate contine 
lapte), Gogosele profiterole(ingrediente:oua, sare, ulei floarea soarelui, faina prajituri tip550). 
 

 

Baclava 
Ingrediente: Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar cu origine din afara UE), Ulei palmier(ingrediente: oleina de palmier, ulei de palmier rafinat nehidogenat 
fractionat, fara grasimi trans), Lamaie, Nuca, Foi de placinta(ingrediente:faina alba de grau,apa,amidon din porumb, sare iodate), Esenta de vanilie(apa,propilenglicol, 
colorant, caramel simplu, aroma etanol) 
 
 

 

Tarta cu Fructe 
Ingrediente: Blat tarta(ingrediente:faina de grau tip ‘’00’’, UT20%, zahar,oua, galbenus de ou, dextroza, sare, emulgator, lecitina de sodiu, colorant, betacaroten, aroma 
vanilina, grau sau grau de origine UE si non-UE Crema de vanilie(ingrediente: ou, zahar, lapte, unt, amidon, esenta vanilie), Fructe de padure. 



 
 

 

 
Tarta cu Mere 
Ingrediente: Faina(ingrediente:informatii nutritionale/100g, valoare energetica 339Kcal/proteina 9.4, fibre 3.4, grasimi 1.1, carbohidrati 71.2,, sodiu 0.0014), 
Zahar(ingrediente:obtinut din trestie de zahar cu origine din afara UE), Scortisoara, Mere, :Unt(ingrediente: unt grasime 825, smantana satandardizata  
pasteurizata din lapte de vaca), ), Crema de vanilie (ingrediente: ou, zahar, lapte, unt, amidon, esenta vanilie), Gel pavlova(ingrediente:informatii nutritionale 100g, 
valoare energetica 1123KJ/264 Kcai, grasimi din care acizi grasi saturati 0.00g glucide din care zaharuri 65g. 56g, fibre 1,6g proteine 0,06g, sare 0,18g. 
 
 

Grande Wings Bucket 750g 

Ingrediente: aripioare de pui picante 1kg [Ingrediente:  aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, amidon de porumb, amidon de orez, agent 

de afanare (difosfați, carbonați de sodiu), condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), legume uscate(usturoi, ceapă) 

colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr.]+cartofi prajiți 600g (cartofi pai, ulei de floarea soarelui). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, ingrediente cu caractere aldine. Poate conține urme de muștar, soia, țelină. 

 

Diversity Bucket 750g 

Ingrediente: colosal strips 190g [Ingrediente: piept de pui file(83%), făină de grâu, ulei de rapiță, sare, amidon de porumb, amidon din GRÂU, agemt de afânare( difosfați, 

carbonați de sodiu), maltodextrină, stabilizator(citrați de sodiu), legume uscate(uturoi, ceapă), condimente, fibre din citrice,, corector de aciditate(carbonați de sodiu), 

ierburi aromate, colorant(extract de ardei roșu).]+aripioare de pui picanteg 200g[Ingrediente:  aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, 

amidon de porumb, amidon de orez, agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide 

disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr.] +cartofi prajiți 600g (cartofi pai, ulei de floarea soarelui). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, ingrediente cu caractere aldine. Poate conține urme de muștar, soia, țelină. 

 

Hot Bucket 750g 

Ingrediente: aripioare de pui picanteg 300g[Ingrediente:  aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, amidon de porumb, amidon de orez, 

agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), 

colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr.]+strips pui picant 200g[Ingrediente:piept de pui(63%), pane(făină de grâu, gluten), apă, sare, 

condimente(paprika, chili), extracte de condimente (paprika, chilli, piper, ghimbir), apă, ulei vegetal de floarea -soarelui, lizina, sare, condimente (paprika, chili), extract 

de condimente(paprika, chili).]cartofi prajiți 600g (cartofi pai, ulei de flaorea soarelui). 

Alergeni: gluten, telină, muștar, soia, ou, lapte, semințe de susan. 

 



 

 

Wings Bucket 800g 

Ingrediente: aripioare de pui picanteg 500g[Ingrediente:  aripi de pui (83%), faină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu, sare, amidon de porumb, amidon de orez, 

agent de afanare( difosfați, carbonați de sodiu), condimente, potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), legume uscate(uturoi, ceapă), 

colorant(extract de ardei roșu), extract de condimente, zahăr.] +cartofi prajiți 600g (cartofi pai, ulei de flaorea soarelui). 

Alergeni: cereale care conțin gluten, ingrediente cu caractere aldine. Poate conține urme de muștar, soia, țelină. 

 

Salată de vinete 230g 

Ingrediente: vinete coapte 130g, ulei de floarea-soarelui 40 ml, rosii chery 20g,ceapă roșie 20g , sare, pătrunjel. 

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc ingrediente ca: țelină, soia, muștar 

 

Ostropel de pui cu piure 600g 

Ingrediente: pulpă de pui dezosată 200g, sos de roșii 230g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei de floarea soarelui, usturoi, sare, piper, foi de 

dafin, pătrunjel+piure 300g(cartofi 420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură inaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, origininea laptelui 

UE), sare) 

Alergeni: lapte, lactoză, usturoi. 

 

Ardei umpluți 500g 

Ingrediente: carne tocată porc(origine RO) 140g, ardei gras 250g, orez 25g, pastă de tomate 30g(ingrediente: concentrat de tomate, apa, sare iodata (1%)),ceapă, sare, 

piper, foi de dafin, boia dulce, pătrunjel. 

Alergeni: poate conține urme de țelină. 

 

Musaca 450g 



Ingrediente: carne tocată porc(origine RO) 160g, cartofi 350g, mozarella 37,5g (ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), ,cremă 

de gătit 62,5ml (ingrediente: apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, 

maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia, E471, agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), ou, ceapă 62,5g, usturoi, sare, piper. 

Alergeni: lapte, lactoză, ou. Poate conține urme de țelină. 

 

Chiftele marinate cu piure 550g 

Ingrediente: carne tocată porc (origine RO) 145g, sos de roșii 120g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), apă ,ceapă 40g, morcov 20g, ardei gras 

20g, ouă, usturoi, sare, piper, foi dafin, mărar, pătrunjel, pâine albă(ingrediente:ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu)+piure 300g (cartofi 

420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăsime, pasteurizat la temperatură inaltă), unt 18g(unt 82% grăsime, originea laptelui UE), sare. 

Alergeni: lapte, lactoză, usturoi, ouă, usturoi.  Poate conține urme de țelină. 

 

Iahnie de fasole cu cârnați 370g 

Ingrediente: fasole (ingrediente:fasole Cannellini, apă, sare), ceapă 35g, ardei kapia 35g, pastă de tomate 25g (ingrediente: concentrat de tomate, apa, sare iodata (1%)), 

ulei de floarea soarelui 30ml, piper, foi dafin, cimbru, mărar + cârnați semiafumați 100g[carne de porc, carne de vita, apă, proteină vegetală din soia, dextroză proteină de 

porc, șorici, sare, emulsifiant : mono si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare: caragenan, guma de cantan ) proteina de mazare.stabilizatori : difosfati si polifosfati, 

antioxidanti : acid ascorbic bicarbonat de sodiu , corector de aciditate : citrati de sodiu , glucono detta lactona ,lactoza , condimente : contin boabe de mustar, arome, 

potentiator de gust : monoglutamat de sodiu , aroma de fum , conservanti : lactat de sodiu , acetati de sodiu , nitrit de sodiu, colorant: carmina, membrana naturala comestibila: 

mațe de oaie. 

Alergeni: muștar, soia, țelină. 

 

Meniul zilei – Saptamana 1 

 

1. Luni: Supă de pui cu tăiței, snitel de porc si piure, salată varză. 940g 
Supa de pui - ingrediente: apă, pui grill 100g, morcov 20g, ceapă 20g, țelină, faină, ouă, sare, piper, patrunjel.  

Snitel porc si piure - ingrediente: șnițel de porc (carne de porc (origine UE) 60%, pesmet(făină de grâu, dextroză, sare, drojdie, apă), ou, ulei vegetal(floarea soarelui, 

rapiță in diferite proporții), făină de grâu, sare, irop de glucoză uscat, amidon de tapioca), piure300g(cartofi 420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, 

pasteurizat la temperatură inaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare)+salata de varză 100g(Ingrediente: varză albă 180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 

80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 100g (aluat pizza 115g-ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui). 

Alergeni: lapte, ouă, țelină. Produs intr-o unitate unde se foloesc muștar, susam, soia. 

 



2. Marti: Ciorbă de cartofi cu afumatură, pui shanghai și orez cu legume, salată de varză. 920g 
Ciorba de cartofi cu afumatura - ingrediente: apă, ciolan afumat 90g(ingrediente:ciolan de porc dezosat, sare, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, stabilizatori: fosfați, 

antioxidant: eritorbat de sodiu, agenți de îngroșare: caragenan, gumă xantan, potențiator de gust: glutamat de sodiu, amidon), cartofi 70g, ceapă 30, morcov, țelină, ardei 

gras, sare, piper, ulei floarea-soarelui, roșii decojite(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), pastă de tomate(ingrediente:concentrat de tomate, apă, 

sare iodata (1%), marăr, patrunjel.  

Pui shanghai si piure - ingrediente: pui shanghai 120g(piept de pui 100g, ouă, muștar(apă, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din 

porumb, stabilizator (guma xanitan), colorant (betacaroten), amestec condimente), faină, sare, piper, mărar)+ orez cu legume 300g(orez 70g, ceapă 30g, morcov 30g, ardei 

gras 30g, ulei 30ml(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), sos de roșii 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), piper boabe,sare, 

foi de dafin, pătrunjel.)+salata de varză 100g(Ingrediente: varză albă 180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, 

piper)+pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: lapte, ouă, gluten, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan, soia. 

 

3. Miercuri: Borș de pui, chiftele marinate cu piure, salata de varză. 1,08 kg 
Bors de pui - ingrediente: apă, pui grill 100g, cartofi 60g, borș 30ml(ingrediente: apă, tărâțe de grâu(origine UE si din afara UE, făină de malț), sare, piper, ulei floare-

soarelui, ceapă 30g, morcov 25g, telină, ardei gras 20g, roșii decojite(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric),ouă, patrunjel, leuștean/pătrunjel 

Chiftele marinate cu piure - ingrediente: chiftele marinate 300g[carne tocată porc (origine RO) 145g, sos de roșii 120g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: 

acid citric), apă ,ceapă 40g, morcov 20g, ardei gras 20g, ouă, usturoi, sare, piper, foi dafin, mărar, pătrunjel, pâine albă(ingrediente:ingrediente: făină de grâu,apă, 

drojdie,sare iodată, gluten din grâu)]+piure  300g(cartofi 420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură inaltă),unt 18g(unt 82% 

grăsime, origininea laptelui UE), sare)+salata de varză 100g(Ingrediente: varză albă 180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool 

(0,9%)], sare, piper +pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, usturoi, țelină, ouă. Poate conține urme de muștar. 

 

4. Joi: Ciorba radauteana de pui, Musaca 830g 
Ciorba radauteana de pui - ingrediente: apă, pui grill 100g, ceapă 30g, morcov 25g, țelină, ouă, smântână (ingrediente: smântână pasteurizată 20% grasime, obținută 

din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), otet [oțet din alcool (0,9%)], usturoi,sare,piper, pătrunjel. 

Musaca - ingrediente: carne tocată porc (origine RO) 160g, cartofi 350g, mozarella 37,5g (ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), 

cremă de gătit 62,5ml (ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf 

degresat, maltodextrine, emulgatori: E472e, lecitina de soia, E471, agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), ou, ceapă 62,5g, usturoi, sare, piper.+pâinică 100g 

(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui) 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, ou, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan. 

 

5. Vineri: Supă de văcuță cu tăiței, pollo gorgonzola cu cartofi wedges, salată de varză. 850g 
Supa de vacuta cu taitei - ingrediente: apă, carne de vită 100g(origine RO), ceapă 30g, morcov 30g,țelină, faină, ouă, sare, piper, patrunjel.  



Pollo gorgonzola cu cartofi wedges - ingrediente: pulpă de pui dezosată 150g, sos quatro formaggi 130g[ingrediente:cremă de gătit(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din 

sâmburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de 

soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii), bluecheese(ingrediente:lapte vacă(origine Republica Cehă),sare,cultură de lapte, mucegai nobil 

Penicilium roqueforti), mozarella(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), brănza tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, 

fermeți lactici, cheag), sare, piper]+cartofi wedgess 180g(cartofi, ulei de floarea soarelui)+salata de varză 100g(Ingrediente: varză albă 180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 

80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, țelină ,ouă,. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan 

6. Sâmbătă: Supă de roșii cu crutoane și Lasagna 780g 
Supa de rosii - ingrediente: apă, piure de roșii(18%), pastă de roșii(5%), ulei de floarea soarelui(2%),amidon, sare, zahăr, ceapă, pastă de ardei, piper negru, usturoi. 

Crutoane 40g - ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu) 

Lasagna - ingrediente: carne tocată de porc 150g (origine UE),mozarella 50g(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), foi 

lasagna 60g(făină de grâu dur), sos de roșii 100g(roșii decojite, sos de roși, corector de aciditate: acid citric)ceapă, morcov, țelină, sare, piper, zahăr, brănza 

tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți lactici, cheag), nucșoară. 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan 

 

7. Duminica: Ciorbă de perisoare, 3 mici si cartofi prajiti 850g 
Ciorba de perisoare - ingrediente: apă, perișoare din carne de porc 60g (ingrediente:carne tocată porc 60g(100%, grăsime <30%), ceapă, orez, ouă, sare, piper, pătrunjel, 

ceapă 23g, morcovi 23g, ardei gras 20g, țelină 15g, roșii cuburi 30g (roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), borș (ingrediente: apă, tărâțe de grâu 

(origine UE si din afara UE, făină de malț), ouă, leuștean sau pătrunjel (in funcție de sezon). 

Mici si cartofi prajiti - ingrediente: mici 240g (carne e vită(64%), carne de porc (11%), apă, sare, agent de afânare (bicarbonat de sodiu), candimente naturale (usturoi, 

piper, cimbru, boia iute, coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zaharuri (dextroză, maltodextrină), antioxidant (acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de 

condimente, arome)+ cartofi prajiți 120g (ingrediente:cartofi pai 200g, ulei de floarea soarelui, sare) +salată de varză 100g (ingrediente: varză albă 180g,ulei (ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper) +pâinică 80g (aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

+ muștar 50g (apă, muștar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xanitan), colorant (betacaroten), amestec 

condiment. 

Alergeni: Gluten, muștar, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc: susan. 

 

Meniul zilei – Saptamana 2 

 

1. Luni Ciorbă a la grec cu perisoare de pui, snitel pui si piure, salată de varză. 970g 



Ciorbă a la grec cu perisoare de pui - ingrediente: apă, perișoare60g(carne tocată 70g de pui, ceapă, orez, ou, mărar, sare, piper),smântână(ingrediente: smântână 

pasteurizată 20% grasime, obținută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), ouă, ceapă 30g, morcov 20, ardei, țelină, zeamă de lămâie, sare, 

piper, mărar.  

Șnițel de pui si piure - ingrediente: șnițel pui 150g (ingrediente: carne de pui (origine UE și NON UE)60%, pesmet(făină de grâu, dextroză, sare, drojdie, apă), ou, ulei 

vegetal(floarea soarelui, rapiță in diferite proporții), făină de grâu, sare, irop de glucoză uscat, amidon de tapioca, maltodextrine.) piure300g(cartofi 420g, lapte de vacă 

100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură inaltă), unt 18g (unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare +salata de varză 100g (Ingrediente: varză albă 

180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper)+pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, 

sare, ulei floarea soarelui ). 

Alergeni: lapte, ouă, țelină. Produs intr-o unitate unde se foloesc muștar, susan, soia. 

 

2. Marți: Ciorbă de fasole cu afumătură, tocăniță de pui cu ciuperci și mămăliguță, salată de murături 900g 
Ciorbă de fasole cu afumătură - ingrediente: apă,ciolan afumat 80g (ingrediente:ciolan de porc dezosat, sare, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, stabilizatori: fosfați, 

antioxidant: eritorbat de sodiu, agenți de îngroșare: caragenan, gumă xantan, potențiator de gust: glutamat de sodiu, amidon) fasole albă 30g, coaste de porc afumte 60g 

(coaste de porc, apă, sare, stabilizatori (di- si trifosfati, citrat de sodiu), zaharuri (lactoza, dextroza, glucoza), agent de ingrosare (caragenan), proteina vegetala (soia), 

potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidanti (lactat de sodiu, eritorbat de sodiu), aroma de carne, proteina animala de porc, conservant (nitrit de sodiu).) , 

ceapă 30g galbenă, morcovi 20g, țelină, ardei gras, ulei de floarea soarelui, pastă de tomate(ingrediente:concentrat de tomate,apă, sare iodată (1%)),roșii decojite(roșii 

decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), mărar, sare. 

Tocăniță de pui și ciuperci - ingrediente: pulpe de pui dezosate 150g, ciuperci 60g,ceapă 30g, ardei gras20g, , sare, piper, foi dafin, pastă de 

tomate(ingrediente:concentrat de tomate,apă, sare iodată (1%)), sos de roșii(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), mărar, patrunjel.  

Mămăligă - ingrediente: mălai, ulei flaorea soarelui, sare.+ salată de murături 100g (ingrediente: gogonele, castraveți, varză, apă, morcov,gogșar (cu indulcitor), pepeni, 

conopidă, gulii,in proporții variabile, conervant (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, metaulfit de potasiu), agent de intărire(clorură de calciu), indulcitor (zaharinat de 

sodiu).  

Alergeni: Țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan, soia. 

 

3. Miercuri: Supa cremă de legume, pui teriaky cu orez și salata de castraveți 980g 
Supa cremă de legume - ingrediente: apă, cartofi 80g, morcov 50g, ceapă 30g, ardei gras 30g, telină 20g,dovlecel 20g, ulei de floarea soarelui, unt,cremă de gătit 

(ingrediente: apa, uleiuri vegetale din sâmburi de palmier, ulei de floarea soarelui, soia (in proporții diferite) complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, 

maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitină de soia, E471, agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii. Crutoane 40g (ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare 

iodată, gluten din grâu). 

Pui teriaky cu orez - ingrediente: piept de pui 120g, ceapă 50g, morcov 30g, ardei gras 30g, sos soia(ingrediente:apă, sos soia light(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 

11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), sos soia dark(apă, colorant (Caramel), zahăr, 

sare, boabe de soia 3%,colorant (amoniac caramel), grâu), orez basmati, unt, susan, sare, peperoncino.+salată de castraveți 100g (castraveți, ulei de flaorea 

soarelui,oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, mărar )+pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ). 

Alergeni: gluten, lapte, soia, țelină, susan. 



 

4. Joi: Borș de curcan, pui crispy cu piure și salată de crudități 950g 
Borș de curcan - ingrediente: apă, aripi curcan 80g, pulpă de curcan 80g, borș (ingrediente: apă, tărâțe de grâu(origine UE si din afara UE, făină de malț), ouă, făină, 

ceapă, morcov, țelină, sare, piper, leuștean/pătrunjel. 

Pui crispy cu piure - ingrediente: piept de pui 120g, ouă, făină, pesmet(produs obtinut prin uscarea si macinarea painii albe obtinute din faina de GRAU alba, drojdie de 

panificatie, sare iodata, apa), sare, piper, susan+piure300g(cartofi 420g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură inaltă),unt 18g(unt 82% 

grăsime, origininea laptelui UE), sare)+ salată de crudități 100g( varză albă 60g, varză roșie 60g, morcov, țelină, măr,ulei floarea soarelui, oțet[oțet din alcool (0,9%)], 

sare, pătrunjel)+pâinică 100g(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ). 

Alergeni: lapte, gluten,susan, țelină. Poate conține urme de muștar 

 

5. Vineri: Ciorbă de legume, pulpă de pui dezosată la grătar cu cartofi prăjiți 760g 
Ciorbă de legume - ingrediente: apă, ceapă 30g, morcov 30g, ardei gras 25g, țelină 20g, cartofi 60g, fasole verde 20g,borș 30ml (ingrediente: apă, tărâțe de 

grâu(origine UE si din afara UE, făină de malț), roșii decojite (roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei de floarea soarelui, sare, piper, 

leuștean/pătrunjel. 

Pulpă de pui dezosată la grătar cu cartofi prăjiți - ingrediente: pulpă de pui dezosată 150g, sare, piper, cartofi pai 180g(cartofi, ulei de floarea soarelui)+salata de 

varză 100g(Ingrediente: varză albă 180g,ulei(ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper) +pâinică 100g (aluat pizza 

115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui). 

Alergeni: Gluten, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, soia, susan. 

 

6. Sâmbătă: Supă de roșii cu crutoane și Lasagna 780g 
Supa de rosii - ingrediente: apă, piure de roșii(18%), pastă de roșii(5%), ulei de floarea soarelui(2%),amidon, sare, zahăr, ceapă, pastă de ardei, piper negru, usturoi. 

Crutoane 40g - ingrediente: făină de grâu,apă, drojdie,sare iodată, gluten din grâu) 

Lasagna - ingrediente: carne tocată de porc 150g (origine UE),mozarella 50g(ingrediente: lapte de vacă(origine UE) pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), foi 

lasagna 60g(făină de grâu dur), sos de roșii 100g(roșii decojite, sos de roși, corector de aciditate: acid citric)ceapă, morcov, țelină, sare, piper, zahăr, brănza 

tare(ingrediente: lapte (origine UE), sare, fermeți lactici, cheag), nucșoară. 

Alergeni: lapte, lactoză, gluten, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc muștar, susan 

 

7. Duminica: Ciorbă de perisoare, 3 mici si cartofi prajiti 850g 
Ciorba de perisoare - ingrediente: apă, perișoare din carne de porc 60g (ingrediente:carne tocată porc 60g(100%, grăsime <30%), ceapă, orez, ouă, sare, piper, pătrunjel, 

ceapă 23g, morcovi 23g, ardei gras 20g, țelină 15g, roșii cuburi 30g (roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), borș (ingrediente: apă, tărâțe de grâu 

(origine UE si din afara UE, făină de malț), ouă, leuștean sau pătrunjel (in funcție de sezon). 



Mici si cartofi prajiti - ingrediente: mici 240g (carne e vită(64%), carne de porc (11%), apă, sare, agent de afânare (bicarbonat de sodiu), candimente naturale (usturoi, 

piper, cimbru, boia iute, coriandru, chimen, MUȘTAR, ienupăr, isop, sovarf), zaharuri (dextroză, maltodextrină), antioxidant (acid acorbic, ascorbat de sodiu), extracte de 

condimente, arome)+ cartofi prajiți 120g (ingrediente:cartofi pai 200g, ulei de floarea soarelui, sare) +salată de varză 100g (ingrediente: varză albă 180g,ulei (ulei de floarea-

soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet[oțet din alcool (0,9%)], sare, piper) +pâinică 80g (aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui ) 

+ muștar 50g (apă, muștar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xanitan), colorant (betacaroten), amestec 

condiment. 

Alergeni: Gluten, muștar, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc: susan. 

 

 

Omletă țărănească 230g 

Ingrediente: ouă 150g (3buc), bacon 30g (ingrediente: piept de porc fara os (proveniență UE), pulpa de porc (proveniență UE), amidon, apă, sare, zaharuri (dextroză), 

stabilizatori (di și Tripoli fosfați de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservant(nitrit de sodiu, acetat de 

sodiu), ceapă, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare, piper. 

Alergeni: ouă. Poate conține urme de lapte,muștar, susan, soia 

 

Omletă cu șuncă și cașcaval 230g 

Ingrediente: ouă 150g (3buc), șuncă 30g ([ingrediente:pulpă de porc (origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, tabiliztori (trifosfați, politrifosfați), proteină de porc, 

agent de ingroșare(caragenan), antioxidanți (acid acorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate 

(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică (sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetală din 

soia, enzime (transglutaminază), cascaval 30g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare), ulei de floarea soarelui, sare, piper. 

Alergeni: ouă, lapte. Poate conține urme de lapte, muștar, susan, soia 

 

Meniu omletă cu șuncă și cașcaval, salată de vinete, pâinică 560g 

Omletă cu șuncă cașcaval - ingrediente: ouă 150g (3buc), șuncă 30g (ingrediente: pulpă de porc origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, stabiliztori (trifosfați, 

politrifosfați), proteină de porc, agent de ingroșare (caragenan), antioxidanți (acid acorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, 

aromă de fum, corector de aciditate (citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică (sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, 

acetat de sodiu), proteina vegetală din soia, enzime (transglutaminază), cascaval 30g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare), ulei de floarea 

soarelui ,sare, piper.+ salată de vinete (ingrediente: vinete coapte 130g, ulei de floarea-soarelui 40 ml, rosii chery 20g, ceapă roșie 20g , sare, pătrunjel) +pâinică 100g 

(aluat pizza 115g ingrediente: făină, apă, drojdie, sare, ulei floarea soarelui). 

Alergeni: ouă, lapte, gluten. Poate conține urme de lapte,muștar, susan, soia 

 



Clătite cu finetti 150g 

Ingrediente: lapte 80ml, făină 50g, finetti 50g(ingrediente:zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat, 8%, cacao, pudră, cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 

3%, emulifiant(lecitină de floarea-soarelui, vanilinină)), ouă 0,32g, ulei de floarea-soarelui, esență de vanili, zahăr vanilinat, sare 

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs intr-o unitate de unde se folosesc: susan, muștar, soia, țelină 

Clatite cu dulceață de vișine 150g 

Ingrediente: lapte 80ml, făină 50g, dulceață de vișine(ingrediente: vișine, zahăr, acidifiant: acid citric, gelifiant pectină, antioxidant: acid ascorbic), ouă 0,32g, ulei de 

floarea-soarelui, esență de vanili, zahăr vanilinat, sare 

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde se folosesc: susan, muștar, soia, țelină. 

 

Orez cu lapte scorțișoară/dulceață vișine 

Ingrediente: lapte 200ml, orez 65g, zahăr 40g, sare, scoțișoară/dulceață de vișine 30g (ingrediente: vișine, zahăr, acidifiant: acid citric, gelifiant pectină, antioxidant: acid 

ascorbic). 

Alergeni: lapte. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, muștar, soia, țelină. 

 

Ketchup 

Ingrediente: apa, concentrat de tomate , zahar , otet din alcool ,sare iodata , amidon modificat din porumb, aroma, pudra ketchup, stabilizatori (guma guar, guma 

xantan), amestec de condimente, acidifiant (acid citric ) , conservanti (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu)  

Alergeni: produsul poate sa contina urme de soia 

 

Mustar 

Ingrediente: mustar boabe , otet din alcool , zahar , sare iodata , amidon modificat din porumb ,stabilizator ( guma de xantan) , colorant ( betacaroten ) amestec de 

condimente 

Alergeni: contine mustar, amidon  

 

Sos balsamic 



Ingrediente: ulei de masline, piper, otet balsamic (otet de vin, must concentrat de struguri), colorant: caramel ( E150d), sare 

Alergeni: poate contine urme de gluten  

 

 

Sos Barbeque 

Ingrediente: apa , sirop de glucoza -fructoza , pasta de tomate , otet din vin alb , zahar , amidon modificat de porumb , sare , sirop  de zahar caramelizat , acid ( acid 

citric ) pudra de ceapa  aroma de fum , arome , condimente ( chili boia , piper) stabilizator ( guma de xantan ) , conservant ( sorbat de potasiu )  

Alergeni: produsul poate contine soia  

 

Sos Maioneza 

Ingrediente: ulei vegetal de rapita , apa , oua , otet, galbenus de ou, sare , zahar, suc concentrat de lamaie, antioxidant: calciu, sodiu, etilendiamina (EDTA), aroma , 

extract de paprika.) mustar (mustar boabe , otet din alcool , zahar , sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma de xantan) 

Alergeni: contine ou 

 

Sos Maioneza cu usturoi 

Ingrediente: apa, ulei vegetal de floarea soarelui ,amidon modificat din porumb, mustar (apa , otet din acool, zahar ,sare iodata,amidon modificat din porumb 

stabilizator, guma xantan , colorant betacaroten, amestec de condimente) usturoi pudra , sare iodata , otet din alcool , acidifiant ( acid citric ) , piper negru ,stabilizator 

(guma xantan) , praf de ou integral ,proteina din lapte ,conservanti (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu) antioxidant (calciu disodic ) 

Alergeni: poate sa contina urme de mustar, lactoza, ou 

 

Sos Iaurt si busuioc 

Ingrediente: iaurt, busuioc, usturoi, otet balsamic, ulei de masline, sare, piper 

 



Sos Italian 

Ingrediente: maioneza (ulei vegetal de rapita , apa , oua , otet, galbenus de ou, sare , zahar, suc concentrat de lamaie, antioxidant: calciu, sodiu, etilendiamina (EDTA), 

aroma , extract de paprika.) mustar (mustar boabe , otet din alcool , zahar , sare iodata , amidon modificat din porumb ,stabilizator ( guma de xantan) , colorant ( 

betacaroten) amestec de condimente, miere 

Alergeni: contine ou 

Sos Smantana 

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat, smantana pasteurizata, proteine din lapte, culturi lactice 

Alergeni: produsul contine lactoza 

 

Sos Sweet Chilli 

Ingrediente: zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260) 

Alergeni: produsul poate sa contina urme de amidon  

 

Sos Vinegrette 

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, otet, piper  

Alergeni: poate sa contina urme de gluten 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


